品番 : EA823MG-18
品名 : 18mm バイメタルホールソー(六角軸)
販売価格 2,210円（税抜）／ 円（税込）2,431
カタログ価
格
2,210円（税抜）／2,431円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0945ページ
（2026/06/21 06:26現在）最新在庫： 2
仕様
メーカー ミヤナガ 型番 BINSJD18
用途 角スタッドなどの貫通作業に サイズ 18mm
ふところ深さ 40mm 六角軸 6.35mm
適合電動工具 充電インパクトドライバー、ドライバード
リル、
電気ドリル
適正周速度 ・普通鋼：25～35(m/min)
・鋳鉄：20～30(m/min)
・ステンレス鋼：10～20(m/min)
【適合材】
・鋼板（3.2mmまで）
・角スタッド
・ステンレス（0.6mmまで）※
刃厚1mmでスムーズな切れ味。
段付きセンタードリルの採用により、操作性が向上。
ストッパー部をなくし、貫通作業もスムーズに行えます。
※被削材が厚さ25mm以上の場合はスプリングを外してご使用ください。
※ステンレスへの穴あけは、必ず充電ドライバーをご使用ください。(充電インパクトドライバーでは使用しないでください。)
※必ず適正周速度で穿孔してください。
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.